 
	TC
	VSD
	Tālrunis, e-pasts

	Avoti
	Kristiāna Puniņa
	67037658, Kristiana.Punina@riga.lv

	Krasts
	Jeļena Šilova
	67181073, Jelena.Silova@riga.lv 

	Daugava
	Kristīne Bērziņa
	67012399, Kristine.Berzina@riga.lv 

	Pļavnieki
	Marika Teberniece
	67037457, Marika.Teberniece@riga.lv

	Ziemeļi
	Gunita Biteniece
	67105227, Gunita.Biteniece@riga.lv 

	Purvciems
	Lolita Šurko
	67181571, Lolita.Surko@riga.lv

	Vidzeme
	Sarmīte Balode
	67012150, Sarmite.Balode@riga.lv

	Āgenskalns
	Jana Pūķe
	67012272, Jana.Puke@riga.lv

	Imanta
	Maija Vančenko
	67848025, Maija.Vancenko@riga.lv

	Bolderāja
	Alīna Haritončenko
	67181882, Alina.Haritoncenko@riga.lv

	Dzirciems
	Inga Zīle Bokāne
	67105526, Inga.Zile-Bokane@riga.lv 

	Rīgas SOS ģimeņu atbalsta centrs (sociālā darba deleģējuma līgums)
	Vadītāja Ivita Puķīte
	26682721, Ivita.Pukite@sosbca.lv 



 

